

การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลาง
 ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 ในงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๔ เส้นไปวัดบ้านแคน /หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านว่าน
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร โดยตามโครงการจ่ายขาดเงินสะสม ปีงบประมาณ ๒๕๖๑ ตามมติที่ประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านว่าน วันที่ ๓๐ เมษายน ๒๕๖๑
๓. ลักษณะงาน ตามแบบบูรณาการ จำนวน ๖ แผ่น
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) วันที่ ๑๙ กรกฎาคม ๒๕๖๑
เป็นเงิน ๔๓๗,๐๐๐ บาท (สี่แสนสามหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบ พร.๔
 - ๕.๒ แบบ พร.๕
๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 คณะกรรมการกำหนดคุณลักษณะและราคากลางจัดทำราคากลาง (ราคาอ้างอิง) มีรายนาม ดังนี้

๖.๑ นายบรรยงค์ มาตรโสภา	ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล	เป็น ประธานกรรมการ
๖.๒ นายเรีงณรงค์ มะลิงาม	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองคลัง	เป็น กรรมการ
๖.๓ นายประพร พลศักดิ์	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	เป็น กรรมการและเลขานุการ

ลงชื่อ



ประธานกรรมการ

(นายบรรยงค์ มาตรโสภา)

ลงชื่อ



กรรมการ

(นายเรีงณรงค์ มะลิงาม)

ลงชื่อ



กรรมการและเลขานุการ

(นายประพร พลศักดิ์)

-อนุมัติ

ลงชื่อ



(นายประภาส คลิ่งชำนาญ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านว่าน

แบบสรุปรายการ ปริมาณงาน และราคา งานก่อสร้างทาง

แบบ ปร.4

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านว่าน

กลุ่มงาน/งาน กำหนดราคากลาง อบต.บ้านว่าน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่4 เส้นไปวัดบ้านแคณ

สถานที่ก่อสร้าง บ้านลำตวน หมู่ที่ 4 ตำบลบ้านว่าน อำเภอท่าบ่อ จังหวัดหนองคาย

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 200 เมตร ทน 0.15 เมตร และ คสล.สูงข้าง 22 ตารางเมตร ลงไหล่ทางลูกรังข้างละ 0.50 เมตร หรือพื้นที่ คสล.ไม่น้อยกว่า 822 ตารางเมตร พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล.มอก.ชั้น3 Ø 0.40 x 1.00 ม. จำนวน 10 ท่อน ยานแวนและฝังกลบพร้อมติดตั้งป้ายโครงการ (ตามแบบแปลนและปริมาณงานที่ อบต.กำหนด)

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 10 กรกฎาคม 2561

แผ่นที่ 1/1

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	รวมราคา	หมายเหตุ
1	งานปรับพื้นทางดินเดิม	822.00	ตร.ม.	5.00	4,110.00	1.3822	5,680.84	5,680.84	ราคาน้ำมัน ณ 10 กรกฎาคม 2561
2	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต	822.00	ตร.ม.	319.43	262,571.46	1.3822	362,926.27	362,926.27	จังหวัดหนองคาย
2.1	- ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต ทน 15 ซม.								29.69 บาท/ลิตร
3	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	41.10	ลบ.ม.	370.10	15,211.11	1.3822	21,024.80	21,024.80	-สำนักดัชนีเศรษฐกิจ
4	รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	24.00	เมตร	92.29	2,214.96	1.3822	3,061.52	3,061.52	การค้าของ
5	รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	136.00	เมตร	55.56	7,556.16	1.3822	10,444.12	10,444.12	จังหวัดหนองคาย
6	รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	210.00	เมตร	56.57	11,879.70	1.3822	16,420.12	16,420.12	เดือน มิ.ย.61
7	งานไหล่ทางลูกรัง	30.00	ลบ.ม.	59.97	1,799.10	1.3822	2,486.72	2,486.72	
8	งานแบบหล่อคอนกรีต	12.00	ตร.ม.	213.82	2,565.84	1.3822	3,546.50	3,546.50	
9	งานวางท่อระบายน้ำ คสล.มอก.ชั้น3 ขนาด Ø 0.40x1.00 ม.พร้อมยานแวน	10.00	ท่อน	646.51	6,465.10	1.3822	8,936.06	8,936.06	
10	ป้ายโครงการ	1.00	ป้าย	3,000.00		1.00	3,000.00	3,000.00	
รวมต่างงานต้นทุนงานก่อสร้างทาง					314,373.43				
รวมค่างานก่อสร้างทาง								437,526.95	
ตัวอักษร									(สี่แสนสามหมื่นเจ็ดพันห้าร้อยยี่สิบหกบาทเก้าสิบห้าสตางค์)